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Organizaéni schéma Urfadu vlady CR

vedouci Ufadu vlady CR

Mgr. Tiinde Bartha
povérena fizenim

nameéstkyné pro fizeni Sekce ekonomické a spravni

Mgr. Zdenka Kabrtova
tel. 224 002 133
kabrtova.zdenka@yvlada.cz

feditel Odboru rozpoctu
a financovani

Mgr. Bedfich MysSicka
tel. 224 002 204
mysicka.bedrich@yvlada.cz
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vedouci Ufadu vlady CR

Mgr. Tiinde Bartha
povérena fizenim

vedouci Oddéleni rozpoctoveého

Ing. Vladimir Adamec
tel. 224 002 313
adamec.vladimir@yvlada.cz

vedouci Oddéleni finan¢ni uctarny

Alena Simova
tel. 224 002 511
simova.alena@yvlada.cz

feditel Odboru informatiky

Ing. Jan Braunstein
tel. 224 002 863
braunstein.jan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni systémové podpory

Ing. Tomas Kucera
tel. 224 002 209
kucera.tomas@ylada.cz

vedouci Oddéleni aplikaci
a podpory uzivatelu

Ing. Robert Svihalek
tel. 224 002 714
svihalek.robert@yvlada.cz

vedouci Oddéleni komunikacnich technologii

Ing. Robert Kuncif
tel. 224 002 356
kuncir.robert@ylada.cz

vedouci Oddéleni spisové agendy

Ing. Véra PeSkarova
tel. 224 002 300
peskarova.vera@yvlada.cz

vedouci Oddéleni informacnich systému

Ing. Miroslav Rychtafik
tel. 224 003 848
rychtarik.miroslav@ylada.cz

feditelka Odboru technického
a provozniho

Ing. lvana Hostalkova
tel. 224 002 737
hostalkova.ivana@yvlada.cz
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Mgr. Tiinde Bartha
vedouci Uradu vlady CR povéiena fizenim

Ing. Kamila Janackova
vedouci Oddéleni provozniho tel. 224 002 305
a majetkového janackova.kamila@ylada.cz

Dana Novopacka
tel. 224 002 804

vedouci Oddéleni stravovacich sluzeb
novopacka.dana@ylada.cz

Bc. Josef Fatka
vedouci Oddéleni spravy tel. 224 002 735
nemovitosti fatka.josef@vlada.cz

Ing. Toma$ Stainbruch, MBA
vedouci Oddéleni investic tel. 224 002 443
stainbruch.tomas@yvlada.cz

Mgr. Vlastimil Sulc
vedouci Oddéleni dopravy tel. 224 002 698
sulc.vlastimil@yvlada.cz

Mgr. et Mgr. Lenka Dudova
vedouci Oddéleni vefejnych tel. 224 002 148
zakazek dudova.lenka@ylada.cz

PhDr. Mgr. Andrea BarSova,
Ph.D.

tel. 296 153 282
barsova.andrea@ylada.cz

feditelka Odboru lidskych prav
a ochrany mensin

JUDr. Jakub Machacka
tel. 224 003 107

vedouci Oddéleni sekretariatu Rady vlady pro lidska prava .
machacka.jakub@ylada.cz

PhDr. Bc. Martin Kocanda
Ph.D.

tel. 296 153 576
kocanda.martin@yvlada.cz

vedouci Oddéleni kancelafe Rady vlady pro zalezitosti romské
mensiny a sekretariatu Rady vlady pro narodnostni mensiny

vedouci Oddéleni sekretariatu VIadniho vyboru pro osoby se JUDr. Pavel Ptacnik
zdravotnim postizenim tel. 224 002 241
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ptacnik.pavel@yvlada.cz

feditel Odboru rovnosti zen
a muzu

Mgr. Radan Safafik
tel. 234 062 434

safarik.radan@ylada.cz

vedouci Oddéleni sekretariatu Rady vlady pro rovnost Zen
a muzl

Mgr. Petra Kalenska
tel. 234 062 412
kalenska.petra@ylada.cz

vedouci Oddéleni prafezovych agend

Mgr. Lucie Hradecka
tel. 296 153 538
hradecka.lucie@yvlada.cz

nameéstek pro fizeni Sekce Legislativni rady viady

JUDr. Jan Knézinek, Ph.D.

tel. 224 002 530
knezinek.jan@yvlada.cz

feditel Odboru viadni legislativy

Mgr. et Mgr. Tomas Dundr
tel. 224 002 187
dundr.tomas@yvlada.cz

vedouci Oddéleni
vefejnopravni regulace |.

Mgr. René Kuchar
tel. 224 002 688
kuchar.rene@yvlada.cz

vedouci Oddéleni
vefejnopravni regulace Il.

JUDr. Mgr. Jakub VIgek
tel. 224 002 636
vicek.jakub@yvlada.cz

vedouci Oddéleni
soukromopravni regulace
a finan¢niho prava

Mgr. Eva Vanickova
tel. 224 002 532
vanickova.eva@yvlada.cz

vedouci Oddéleni podplrnych
¢innosti a sekretariatu
Legislativni rady vliady

Mgr. Bc. Lenka Dudkova
tel. 224 002 053
dudkova.lenka@vlada.cz

feditel Odboru kompatibility

Magr. Ing. DuSan Uher
tel. 296 153 577
uher.dusan@yvlada.cz
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vedouci Oddéleni JUDr. Markéta Whelanova,
analyticko-konzultacniho Ph.D.

tel. 296 153 137
whelanova.marketa@ylada.cz

Mgr. Tomas Prenosil
vedouci Oddéleni informaci pro tel. 296 153 541
kompatibilitu s pravem EU prenosil.tomas@yvlada.cz

JUDr. Mgr. Jifi Lenfeld, Ph.D.,
vedouci Oddéleni pro M.A.

legislativni proces EU tel. 296 153 492
lenfeld.jiri@yvlada.cz

Mgr. Soria Macejova
vedouci Oddéleni RIA tel. 224 002 252
macejova.sona@ylada.cz

vedouci Oddéleni sekretariatu

Etické komise CR pro ocenéni Mgr. Josef Micka
ucastniku odboje a odporu proti tel. 224 003 853
komunismu micka.josef@vlada.cz

Mgr. Stanislav Novotny
tel. 224 002 557
novotny.stanislav@ylada.cz

feditel Odboru vladni agendy

JUDr. Maria Paduchova
vedouci Oddéleni organiza¢né |tel. 224 002 230
technického zabezpeceni vlady |paduchova.maria@yvlada.cz

Ing. Miroslav Hladik
vedouci Oddéleni planu €innosti, |tel. 224 002 552
kontroly ukolt a dokumentt viady|hladik.miroslav@ylada.cz

Mgr. Jan Cufin
bezpecnostni Feditel a vedouci tel. 224 002 468
Oddéleni vnitfni bezpecnosti curin.jan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni interniho auditu |Dana Podrouzkova
tel. 224 002 633
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podrouzkova.dana@yvlada.cz

vedouci Oddéleni sekretariatu
vedouciho Ufadu vlady CR

statni tajemnik pro fizeni sluzebnich vztahu

Ing. Petr Spirhanzl
tel. 224 002 875
spirhanzl.petr@vlada.cz

feditel Odboru personalniho

Mgr. Milan Blazej
tel. 224 002 550
blazej.milan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni sluzebnich
a pracovnépravnich vztah(

Mgr. Radana Dostalova
tel. 224 002 154
dostalova.radana@yvlada.cz

vedouci Oddéleni
organizacniho, platového
a koordinace statni sluzby

vedouci Oddéleni personalniho
rozvoje a péce o zameéstnance

PaedDr. Marcela Jezkova
tel. 224 002 169
jezkova.marcela@ylada.cz

feditel Odboru pravniho
a kontrolniho

Mgr. Jan Vecera
tel. 224 002 149
vecera.jan@ylada.cz

vedouci Oddéleni pravniho

Mgr. Eva HanuSova
tel. 224 002 124
hanusova.eva@yvlada.cz

vedouci Oddéleni kontroly

Ing. Tomas Kamenik
tel. 224 002 066
kamenik.tomas@yvlada.cz

predseda vlady CR

Ing. Andrej Babis
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predseda vlady CR

Ing. Andrej Babis

nameéstkyné pro fizeni Sekce
Kabinetu predsedy viady CR

Mgr. Tunde Bartha
tel. 224 002 662
bartha.tunde@yvlada.cz

vedouci Oddéleni Kancelare
predsedy vlady

Ing. Jan Dosedél
tel. 224 002 456
dosedel.jan@ylada.cz

feditel Odboru komunikace

Magr. Vladimir Vofechovsky
tel. 224 002 376
vorechovsky.vladimir@yvlada.cz

vedouci Oddéleni tiskového

Vanesa Sandova
tel. 224 002 314
sandova.vanesa@ylada.cz

vedouci Oddéleni styku
s verejnosti

Mgr. Marek Machan
tel. 224 002 594
machan.marek@yvlada.cz

vedouci Oddéleni PR
a marketingu

feditelka Odboru protokolu
a zahranicnich vztah(

Mgr. Barbora Loudova
tel. 224 002 245
loudova.barbora@vlada.cz

vedouci Oddéleni protokolu

Mgr. Hana Thorne
tel. 224 002 157
thorne.hana@yvlada.cz

vedouci Oddéleni zahrani¢nich
vztahu

Ing. Katefina Farska
tel. 224 002 160
farska.katerina@yvlada.cz

vedouci Oddéleni dinnosti
Rady hospodarské a socialni
dohody CR

Mgr. David Kadecka
tel. 224 002 121
kadecka.david@yvlada.cz
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predseda vlady CR

Ing. Andrej Babis

vedouci Oddéleni poradct a analyz

statni tajemnice pro evropské zalezitosti a naméstkyné pro fizeni
Sekce pro evropské zalezitosti

Magr. Milena Hrdinkova
tel. 224 002 508
hrdinkova.milena@ylada.cz

feditel Odboru koordinace evropskych politik

PhDr. St&pan Cerny

tel. 224 002 621
cerny.stepan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni koordinace sektorovych politik
COREPER I

Ing. Ondiej Matousek
tel. 224 002 784
matousek.ondrej@ylada.cz

vedouci Oddéleni koordinace sektorovych politik
COREPER |

Mgr. Marika Madarova
tel. 224 002 100
madarova.marika@yvlada.cz

Oddéleni sekretariatu Vyboru pro EU a pracovniho tymu RHSD
pro EU

PhDr. Jan Rychlik
tel. 224 002 626
rychlik.jan@yvlada.cz

Oddéleni pro pFipravu predsednictvi CR v radé EU

Mgr. Katefina Sustrova
tel. 224 002 706
sustrova.katerina@vlada.cz

feditel Odboru komunikace
o evropskych zaleZitostech

JUDr. Mgr. Igor BlahuSiak,_

Ph.D.
tel. 224 062 427
blahusiak.igor@yvlada.cz

vedouci Oddéleni pro Eurocentra

Ing. Ludmila Johnova
tel. 234 062 423
johnova.ludmila@yvlada.cz
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predseda vlady CR

Ing. Andrej Babis

vedouci Oddéleni evropské komunikace

Mgr. Marie BydZovska
tel. 234 062 425
bydzovska.marie@yvlada.cz

feditelka Odboru vécnych politik EU

Alice Krutilova, M.A.

tel. 224 002 411
krutilova.alice@yvlada.cz

vedouci Oddéleni Evropské
digitalni agendy

Mgr. Jan Mica
tel. 224 002 164
mica.jan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni Evropskych programu a fond(

Ing. Pavel Hradecky, Ph.D
tel. 224 002 179
hradecky.pavel@vlada.cz

vedouci Oddéleni hospodarskych politik EU

Mgr. Ing. Vaclav Klusak
tel. 224 002 215
klusak.vaclav@vlada.cz

feditel Odboru evropské institucionalni a pravni podpory

Magr. Stépan Pech
tel. 224 002 371
pech.stepan@yvlada.cz

vedouci Oddéleni pravné - analytické podpory

Mgr. Ondfej Hofmann
tel. 224 002 778
hofmann.ondrej@yvlada.cz

vedouci Oddéleni institucionalni podpory

PhDr.Ondfej Kaleta, Ph.D.
tel. 224 002 026
kaleta.ondrej@vlada.cz

feditel Odboru Rady pro vyzkum, vyvoj a inovace

Ing. Jan Marek, CSc.
tel. 224 003 855
marek.jan@ylada.cz
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- Ing. Andrej Babis
predseda vliady CR d J

Mgr. Ing. Katefina
Miholova,Ph.D

vedouci Oddéleni hodnoceni vyzkumnych organizaci tel. 224 003 833
miholova.katerina@yvlada.cz

Ing. Pfemysl Filip
tel. 224 03 826
filip.premysl@yvlada.cz

vedouci Oddéleni analyz
a koordinace védy, vyzkumu

a inovaci

Mgr. Jarmila Vedralova
tel. 224 003 870
vedralova.jarmila@vlada.cz

feditelka Odboru protidrogové politiky

vedouci Oddéleni koordinace
a financovani protidrogové
politiky

doc. MUDr. Viktor Mravdik,
Ph.D.

tel. 224 003 865
mravcik.viktor@yvlada.cz

vedouci Odd. Narodniho
monitorovaciho stfediska pro
drogy a zavislosti

Ing. Jifi Winkler
vedouci Oddéleni sekretariatu Bezpecnostni rady statu tel. 224 002 412
winkler.jiri@yvlada.cz

Pripojené dokumenty

« Organizaéni schéma Ufadu vlady CR platné k 1. lednu 2021
pdf, 455 kB

Vlada CR (c) 2009-2021
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